П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  08  » декабря  2014 г.       № 57

Об утверждении положения об отнесении должностей работников муниципального казённого учреждения «Беляевское культурно-досуговое объединение» к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу по видам экономической деятельности учреждения
    В целях реализации Указа Президента Российской Федерации  от 07 мая 2012 г. № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления администрации Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 08 октября 2014 г. № 582 и повышения эффективности использования бюджетных средств в 2014 году в сфере культуры,  администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемое положение об отнесении должностей работников муниципального казённого учреждения «Беляевское культурно-досуговое объединение» к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу по видам экономической деятельности учреждения.
2. Обеспечить повышение оплаты труда работников учреждений культуры (без учёта вспомогательного и административно-управленческого персонала).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на сайте Беляевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава поселения:                                              А.М. Конюхов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Беляевского сельского поселения

от « 20 » ноября 2014 г. № 57

ПОЛОЖЕНИЕ

об отнесении должностей работников муниципального казённого учреждения «Беляевское культурно-досуговое объединение» к административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу по видам экономической деятельности учреждения
«Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа»

1. Административно-управленческий персонал:
- директор.
2. Основной персонал:
2.1. Руководители и специалисты:
- художественный руководитель.

      3.  Вспомогательный персонал:

          3.1.     Руководители структурных подразделений и специалисты:

          - бухгалтер.

          3.2.      Прочие работники, не относящиеся к специалистам:

          - уборщик служебных помещений.